

Териториално отделение на НОИ - С
 Изх. № 1005-19-4/1
 Дата 04.11.2015

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към договор №1005-19-4 от 06.10.2015 г. с предмет: "Текущ ремонт на покрива и козирката на административната сграда на ТП на НОИ - Сливен"

Днес 04.11.2015 г. в гр. Сливен между:

1. НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ (НОИ),
 гр. София, Булстат BG 121082521, със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. "Ал. Стамболийски" № 62-64, представляван от Стефан Робето – Директор на ТП на НОИ - Сливен в качеството си на упълномощено лице по чл.8, ал.2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) въз основа на Заповеди № 73/27.01.2015 г. и № 1016-40-124/29.07.2015 г. на Управителя на НОИ, гр. София наричан за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** и

2. „Инфрастрой- Инженеринг“ ООД, гр.Ямбол, Булстат/ЕИК 838178157, с адрес:гр.Ямбол, ж.к.“Васил Левски” 6б, вписано в търговския регистър при агенция по вписванията представлявано от инж. Радостина Михова с ЕГН *сл.д 331А* притежаващ Л.К.№ *сл.д 331А*, издадена на 18.03.2013 г. от МВР гр. Ямбол, в качеството и на Управител, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**

на основание чл.43, ал.2, б."Б" от Закона за обществените поръчки, като се взе предвид Становище от 02.11.2015 г. от инж. Радостина Михова – представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Предложение от Стойка Господинова – началник на отдел „ЧРАПИО“ и Бончо Вълков - началник на сектор „ЧРПОАСД“ и като се прецени, че предлаганата частична замяна на дейности е изцяло в интерес на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и е наложителна за запазване целостта на минералната мазилка на сградата

Страните се споразумяха за следното:

Чл.1 Вместо видовете СМР посочени в точки т.2, т.3 и т.4, от раздел „Покривен борд“ в Количествено-стойностна сметка, която е неразделна част от договора да се извърши дейността „Монтаж на профил от ламарина“, съгласно следната заменителна таблица:

№	Покривен борд	Ед. мярка	Общо количество	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС
ВМЕСТО СЛЕДНИТЕ ВИДОВЕ СМР					
2	Полагане на топло битумно лепило	м ²	42.95	1,24	53.26
3	Полагане на хидроизолационна битумна мушама с газопламъчно залепване - 1 слой	м ²	35.28	7,61	268.48
4	Полагане на битумизиран ъглов профил с газопламъчно залепване	м ²	76.70	3,82	292.99
	Обща стойност				614,73
ДА СЕ ИЗВЪРШИ СЛЕДНИЯ ВИД СМР					
1	Монтаж на профил от ламарина - ед. цена от т.7 раздел „Козирка“	м ²	28,42	21,63	614,73

чл.2 Договореното в предходния член не води до увеличаване на цената по договора.

Настоящият допълнително споразумение съдържа 2 (две) страници и се състави, подписа и подпечата в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: *кл.2*
331A
(С ето)

Нач. на отдел „ФСД“: *кл.2*
331A
(Ем. Енчева)

Съгласувано: *кл.2*
331A
(гл. юрисконсулт *Ст.* Стойчев)

Нач на отдел „ЧРАПИО“: *кл.2*
331A
(Ст. Господинова)

Нач. на сектор „ЧРПОАСД“: *кл.2*
331A
(Бончо Вълков)

кл.2
331A
ИЗПЪЛНИТЕЛ:
(инж./Р. Михова)

